
 

 

Zarządzenie Nr 45 /2011 

Burmistrza Gminy Kozienice  

z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie   wydatków budżetu na 2011 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.222 ust. 4 i  art.257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz  Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. W planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2011 rok wprowadza się zmiany  

    zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                  151.441.628 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                         101.754.157 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                     49.687.471 zł. 

 

§ 2. 

          

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 

                              

 

 

                                                                                    Burmistrz  Gminy  Kozienice 

 

                                                                                    mgr inż.  Tomasz  Śmietanka 



Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 246 000,00 0,00 1 246 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 246 000,00 0,00 1 246 000,00

4260 Zakup energii 1 236 000,00 -5 000,00 1 231 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 5 000,00 15 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 856 823,00 -7 500,00 849 323,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 856 823,00 -7 500,00 849 323,00

4810 Rezerwy 856 823,00 -7 500,00 849 323,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 349 841,00 0,00 2 349 841,00

80110 Gimnazja 212 347,00 -2 033,00 210 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 347,00 -2 033,00 210 314,00

80195 Pozostała działalność 2 137 494,00 2 033,00 2 139 527,00

4177 Wynagrodzenie bezosobowe 466 030,00 3 535,00 469 565,00

4179 Wynagrodzenie bezosobowe 82 241,00 1 515,00 83 756,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 568,00 2 033,00 22 601,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 396 463,00 -3 535,00 1 392 928,00

4309 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  172 192,00 -1 515,00 170 677,00

926 KULTURA FIZYCZNA 891 600,00 7 500,00 899 100,00

92601 Obiekty sportowe 891 600,00 0,00 891 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 10 500,00 12 000,00 22 500,00

4270 Zakup usług remontowych 702 000,00 -73 000,00 629 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 200,00 5 000,00 10 200,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
12 600,00 7 000,00 19 600,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii  

stacjonarnej
33 800,00 12 000,00 45 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 20 000,00 35 000,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 500,00 5 000,00 104 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
13 000,00 12 000,00 25 000,00

92695 Obiekty sportowe 0,00 7 500,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 7 500,00

5 344 264,00 0,00 5 344 264,00

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia Burmistrza Gminy Kozienice

Nr 45/2011 z dnia  11.04.2011r.

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

nr VII /26/ 2011 z dnia 03 grudnia 2011 r.

ogółem

Burmistrz  Gminy  Kozienice

mgr inż.  Tomasz  Śmietanka


	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\45-2011\Zarządzenie 45 z 11.04.2011.pdf
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\45-2011\Zał.1 do Z.B. 45.pdf

